zarządzenie nr 194/05

wójta gminy jeleniewo

z dnia 28 grudnia 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok

Na podstawie art. 128 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2003 r Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz 594, Nr 96,  poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851; z 2004 r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 123, poz.1291, Nr 121, poz.1264, Nr 210, poz.2135, Nr 273, poz. 2703; z 2005 r. Nr 14, poz.114, Nr 64, poz.565) oraz  § 9 Uchwały Nr XXII/132/05 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 18 stycznia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 2005 r Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych


1) Zwiększyć dochody o kwotę






43.426 zł
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	852
	85212
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami – zadania zlecone
	43 426


2) Zmniejszyć dochody o kwotę






   2.369  zł
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	852
	85213
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami – zadania zlecone
	1 369

	852
	85214
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami – zadania zlecone
	1 000


§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych  
1) Zwiększyć wydatki o kwotę






86.632 zł
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	600
	60016
	4270
	Zakup usług remontowych
	600

	750
	75023
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	5 000

	750
	75023
	4440
	Odpisy na zakładowy fundusz swiadczeń socjalnych
	346

	750
	75023
	4530
	Podatek od towarów i usług /vat/
	265

	750
	75023
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	207

	754
	75412
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	200

	754
	75412
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	200

	801
	80113
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	400

	801
	80113
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	200

	801
	80113
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	100

	801
	80113
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	3 143

	801
	80113
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	31 000

	852
	85212
	3110
	Świadczenia społeczne – zadania zlecone
	41 879

	852
	85212
	4300
	Zakup usług pozostałych – zadania zlecone
	904

	852
	85212
	4350
	Zakup usług dostępu do sieci Internet – zadania zlecone
	274

	852
	85212
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia – zadania zlecone
	681

	852
	85219
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia 
	361

	852
	85219
	4300
	Zakup usług pozostałych
	500

	852
	85228
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	100

	852
	85228
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	100

	852
	85228
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	50

	852
	85228
	4440
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	122


2) Zmniejszyć wydatki o kwotę






45.575 zł
	Dział
	Rozdzial
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	600
	60016
	4300
	Zakup usług pozostałych
	600

	750
	75022
	4300
	Zakup usług pozostałych
	346

	750
	75023
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	5 000

	750
	75023
	4430
	Różne opłaty i składki
	472

	754
	75412
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	200

	754
	75412
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	200

	801
	80101
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	31 000

	801
	80113
	4270
	Zakup usług remontowych
	2 366

	801
	80113
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	225

	801
	80113
	4430
	Różne opłaty i składki
	1 252

	852
	85212
	4410
	Podróże służbowe krajowe – zadania zlecone
	312

	852
	85213
	4130
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne – zadania zlecone
	1 369

	852
	85214
	3110
	Świadczenia społeczne – zadania zlecone
	1 000

	852
	85215
	3110
	Świadczenia społeczne 
	361

	852
	85219
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	872


§ 3. Rozdysponowanie rezerwy budżetowej na nieprzewidziane wydatki bieżące w budżecie gminy.

1. Zmniejszyć wydatki o kwotę 





4.410 zł
    w tym;
    Dz.758 75818 § 4810 – Rezerwy



            4.410 zł

1. Zwiększyć wydatki o kwotę

 



4.410 zł
    w tym:
    Dz.600 Rozdz.60016 § 4270 – Zakup usług remontowych

4.410 zł
§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi


             Plan dochodów ogółem



6 358 663 zł
             Plan wydatków ogółem



6 751 449 zł

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
WÓJT

Sławomir Adam Bielski

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 194/05
Wójta Gminy Jeleniewo
z dnia 28 grudnia 2005 r.


Objaśnienia dokonywanych zmian w budżecie gminy na 2005 r.
Ogółem zwiększono budżet gminy o kwotę 41.057 zł z następującym przeznaczeniem:

- na realizację zadań zleconych związanych z wypłatą obligatoryjnych świadczeń rodzinnych i zaliczek alimentacyjnych decyzją Wojewody Podlaskiego /pismo Nr FB.II.MD.3011- 427/05 i Nr FB.II.MD.3011- 575/05  /  otrzymano dotację w kwocie 43 426 zł,
- zmniejszono  dotację na opłatę składki zdrowotnej w kwocie 1 369 zł i wypłatę zasiłków stałych w kwocie 1.000 zł.
Pozostałe zmiany dotyczą:

W dziale 600 kwotę 600 zł, przeznacza się na remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Kazimierówka –Szurpiły.
W dziale 750 kwotę 5.611 zł, przeznacza się na zakup materiałów i oleju opałowego oraz dodatkowy odpis na ZFŚS w urzędzie gminy.

W dziale 754 kwotę 400 zł, przeznacza się na wynagrodzenia i ZUS kierowcy OSP.

W dziale 801 kwotę 3.843 zł przeznacza się na zakup paliwa do samochodów dowożących dzieci do szkół 3 143 zł oraz wynagrodzenie i składki ZUS kierowców 700 zł.
Poza tym zmiany w dziale 801 na kwotę 31.000 zł dotyczą zmiany w klasyfikacji budżetowej /zakup samochodu do dowożenia dzieci do szkół/.
W dziale 852 kwotę 1 233  zł, przeznacza się na wynagrodzenie i składki ZUS opiekunki społecznej 372 zł, dodatkowy odpis ZFŚS 122 zł,  zakup materiałów  361 zł i opłatę za usługi w GOPS 500 zł.  
Rezerwę budżetową w kwocie 4.410zł, przeznacza się  w  dziale 600  na pokrycie kosztów przeprowadzonego remontu drogi dojazdowej do gruntów rolnych w wsi Kazimierówka – Szurpiły. 

2006-01-10 9:25 

